
ご注文がお決まりになりましたら
レジカウンターにてご注文ください。
お支払いは現金のみになります。

Please place your order 
at the cashier counter.
Payment is cash only.
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Hot Drink

ドリンク メニュー
Cold Drink

Coffee
★コーヒー

Cafe Latte
　カフェラテ

Tea
★紅茶

Cafe Cappuccino
　カフェカプチーノ

HOT Chocolate
★ココア

\300-

\400-

\300-

\400-

\300-

Ice Coffee
★アイスコーヒー

Ice Cafe Latte
　アイスカフェラテ

Ice Tea
★アイスティー

Orange Juice
★オレンジジュース

Apple Juice
★アップルジュース

\300-

\450-

\300-

\300-

\300-

Drink menu
テイクアウトできるメニュー
Take Away Available
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